
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2014年12月29日  

2015年1月13日(火）まで 

  経友会 

メールアドレスが分からない方のみにＦＡＸを送信さていただいております。今後メールにてのご案内に変更していきますので、
よろしければ出席・欠席にかかわらずアドレスをお教えくださいますよう、お願い申し上げます。 

                                                                                                                                       

  

               

 
 

              「 ２０１５年 どうなる安倍政権」 
           講師 日本経済新聞社 論説委員  
             大石格（おおいし いたる）様 

  日時  １月１４日（水曜日）   ＰＭ６：００ 受付    ６：２０ 勉強会  ７ ：３０ 交流会   ８：３０ 終了 

  会場   有楽町 ニュートーキョースキヤ橋本店９Ｆ 「ラ・ステラ」  Tel: 03-3572-2525  
 
  会費    5,000円 
 

 第１８１回定例会のお知らせ  

ご経歴 
１９６１年 東京都生まれ。 
１９８５年 日本経済新聞に入る。 
      政治部で首相官邸、自民党、新進党、共産党などを担当。 
      那覇支局長、政治部次長、ワシントン支局長を経て 
２０１２年より現職。  
 
 
 
 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
  新春の定例会は、日本経済新聞社論説委員の大石格様をお迎えいたします。 
  衆議院選挙での自民党圧勝、長期政権化する安倍内閣が今年行うことは？ 
   消費税、沖縄基地、外交、そして憲法改正案など目の離すことができない問題が山積みです。 
   時代が世界規模で急速に流れているように感じられます。 
   大石様には、豊富な情報をもとに今年の政治の動向についてお聴きいたします。 
   皆様のご参加をお待ち致します。                      
                                                                                     敬具             

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

